
                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Калина Треневска Б. 
Датум: 18.06.2024                          Час:   09,00                          
   
Амфитеатар 1 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Статистика за бизнис и економија и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  59557        

2.  60204        

3.  60495        

4.  60699        

5.  61327        

6.  61673        

7.  62280        

8.  62330        

9.  62358        

10.  62412        

11.  62594        

12.  62652        

13.  62729        

14.  62752        

15.  62912        

16.  62939        

17.  62940        

18.  62942        

19.  63023        

20.  63051        

21.  63057        

22.  63088        

23.  63104        

24.  63128        

25.  63151        

26.  63179        

27.  63199        

28.  63272        

29.  63324        

30.  63341        
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ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Калина Треневска Б. 
Датум: 18.06.2024                          Час:   09,00                          
   
Амфитеатар 1 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Статистика за бизнис и економија и го постигнале следниот успех: 

31.  63346        

32.  63378        

33.  63393        

34.  63397        

35.  63404        

36.  63410        

37.  63422        

38.  63430        

39.  63478        

40.  63487        

41.  63553        

42.  63585        

43.  63646        

44.  63648        

45.  63684        

46.  63703        

47.  63750        

48.  63836        

49.  63841        

50.  63844        

51.  63848        

52.  63854        

53.  63864        

54.  63869        

55.  63877        

56.  63879        

57.  63881        

58.  63887        

59.  63888        

60.  63951        

  



                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Калина Треневска Б. 
Датум: 18.06.2024                          Час:   09,00                          
   
Предавална 3 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Статистика за бизнис и економија и го постигнале следниот успех: 

61.  63964        

62.  64013        

63.  64014        

64.  64036        

65.  64037        

66.  64038        

67.  64041        

68.  64044        

69.  64046        

70.  64047        

71.  64049        

72.  64130        

73.  64132        

74.  64151        

75.  64152        

76.  64155        

77.  64157        

78.  64174        

79.  64177        

80.  64191        

81.  64192        

82.  64196        

83.  64199        

84.  64202        

85.  64203        

86.  64204        

87.  64207        

88.  64210        

89.  64223        

90.  64224        

  



                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
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И З В Е Ш Т А Ј 
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91.  64225        

92.  64234        

93.  64241        

94.  64247        

95.  64249        

96.  64255        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис   

м.п.____________________ 


